POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

N
-

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO

M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SCRATCH

MARCA CLUB

GARCIA MONTANA, KTM KTM SPAIN ENDURO 1
BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS  GAS GAS ENDURO 2
BETRIU ARMENGOL, KTM KTM SPAIN ENDURO 3
FRANCISCO MONTLLEO, KTM KTM SPAIN ENDURO 1
GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2
QUER MOLGO, RAMON HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 3
MENA VALDEARCOS, HONDA TEAM HONDA ENDURO 2
SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 2
GUERRERO RUIZ, VICTOR  YAMAHA ENDURO 1
SOLA TERRADELLAS, GAS-GAS GG RACING PONS ENDURO 3
CORTES PICARZO, HONDA HONDA IMPALA JUNIOR

QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 1
MORILLO RACERO, JOSE ~ YAMAHA  YAMAHA ENDURO 1
SANTOLINO SANCHEZ, SHERCO  SHERCO ENDURO 1
CASANY MASRAMON, YAMAHA  AUSIORACING TE JUNIOR

BERAZA VITORIA, KTM JUNIOR

TOMAS FONT, PAU HUSQVARN Moto Club Riupr JUNIOR

GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO ENDURO 3
PARADELO RODRIGUEZ,  HUSQVARN FACTORY BIKE JUNIOR

SANS SORIA, MARC KTM WP-ERIC AUGE KT  JUNIOR

SALAVEDRA PONT, BETA BACKFLIPV  ENDURO 3
RIERA PASCUAL, DAVID KTM MAQUINA JUNIOR

ESTEVE VILLAR, GERARD TEAMBACK FLIP  ENDURO 3
GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM TRT ENDURO 2

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:12:15

Firma:

R\ o b~
SAoEGALcA \Y "

Deputacion
CONCELLO DE SANTIGO DA CORUNA

CATEGORIA LICENCIA

135453-B
219150-M
134705-L
135263-B
16882-MA
134619-L
135339-B
247383-V
16883-MA
135943-B
135161-B
134618-L
16967-CA
90014-SA
134983-B
235712-NA
134557-B
135297-Gl
90021-VA
135511-T
135390-Gl
135355-B
135389-L
17122-SE

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

DIA 1

01:16:43,790
01:18:07,870
01:17:41,260
01:18:57,090
01:18:57,810
01:18:20,940
01:18:56,010
01:19:36,790
01:19:44,010
01:19:48,290
01:20:14,160
01:21:01,740
01:20:33,270
01:20:58,710
01:21:12,380
01:21:13,150
01:22:00,730
01:21:44,420
01:21:55,920
01:23:50,760
01:22:48,920
01:24:08,630
01:25:12,880
01:25:12,970

3

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
01:00:41,870
01:01:30,690
01:01:59,580
01:02:18,300
01:02:31,160
01:03:14,690
01:02:46,950
01:02:46,470
01:03:00,800
01:03:23,630
01:03:22,380
01:03:21,210
01:04:03,150
01:04:33,870
01:04:49,770
01:04:58,860
01:04:43,850
01:05:30,950
01:05:41,040
01:03:58,910
01:06:30,570
01:06:59,270
01:07:53,230
01:08:03,410

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

(97

T. TOTAL
02:17:25,660
02:19:38,560
02:19:40,840
02:21:15,390
02:21:28,970
02:21:35,630
02:21:42,960
02:22:23,260
02:22:44,810
02:23:11,920
02:23:36,540
02:24:22,950
02:24:36,420
02:25:32,580
02:26:02,150
02:26:12,010
02:26:44,580
02:27:15,370
02:27:36,960
02:27:49,670
02:29:19,490
02:31:07,900
02:33:06,110
02:33:16,380

DIF.

02:12,900
02:15,180
03:49,730
04:03,310
04:09,970
04:17,300
04:57,600
05:19,150
05:46,260
06:10,880
06:57,290
07:10,760
08:06,920
08:36,490
08:46,350
09:18,920
09:49,710
10:11,300
10:24,010
11:53,830
13:42,240
15:40,450
15:50,720

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

(o> I B N S S

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 1-

MARCA CLUB

GARCIA MONTANA, KTM KTM SPAIN ENDURO 1
FRANCISCO MONTLLEO, KTM KTM SPAIN ENDURO 1
GUERRERO RUIZ, VICTOR  YAMAHA ENDURO 1
QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 1
MORILLO RACERO, JOSE ~ YAMAHA  YAMAHA ENDURO 1
SANTOLINO SANCHEZ, SHERCO  SHERCO ENDURO 1

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:12:53

Firma:

TR\
S8 DEGALCH \Y

W F) Deputacidn
oncezoneswmeo g DA CORUNA

CATEGORIA LICENCIA

135453-B
135263-B
16883-MA
134618-L
16967-CA
90014-SA

DIA 1

01:16:43,790
01:18:57,090
01:19:44,010
01:21:01,740
01:20:33,270
01:20:58,710

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

3

real federacion %/
motociclista espaiiola

DIA 2
01:00:41,870
01:02:18,300
01:03:00,800
01:03:21,210
01:04:03,150
01:04:33,870

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
02:17:25,660
02:21:15,390
02:22:44,810
02:24:22,950
02:24:36,420
02:25:32,580

DIF.

03:49,730
05:19,150
06:57,290
07:10,760
08:06,920

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5

7

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 2-

MARCA CLUB

BARRAGAN NEVADO, GAS-GAS  GAS GAS ENDURO 2
GUERRERO RUIZ, YAMAHA ENDURO 2
MENA VALDEARCOS, HONDA TEAM HONDA ENDURO 2
SCHAREINA MARZAL, HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 2
GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM TRT ENDURO 2

CATEGORIA LICENCIA

219150-M
16882-MA
135339-B
247383-V
17122-SE

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:13:07

Firma:

TR\
S8 DEGALCH \Y

W F) Deputacidn
oncezoneswmeo g DA CORUNA

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA 1

01:18:07,870
01:18:57,810
01:18:56,010
01:19:36,790
01:25:12,970

iﬁ’\ .

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
01:01:30,690
01:02:31,160
01:02:46,950
01:02:46,470
01:08:03,410

3

&

T. TOTAL
02:19:38,560
02:21:28,970
02:21:42,960
02:22:23,260
02:33:16,380

CSR

CLUB S0BRE RODAS

DIF.

01:50,410
02:04,400
02:44,700
13:37,820

Pag.1



MOTO-CLUB -z
F
MOVETENAMOTO “u
ENDURO DE SANTIAGO

M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 3-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 94 BETRIU ARMENGOL, KTM KTM SPAIN ENDURO 3 134705-L 01:17:41,260
2 39 QUERMOLGO, RAMON HUSQVARN HUSQVARNA ENDURO 3 134619-L 01:18:20,940
3 77 SOLATERRADELLAS, GAS-GAS GG RACING PONS ENDURO 3 135943-B 01:19:48,290
4 19 GEEBELEN SUREDA, KTM ENDURO ENDURO 3 135297-Gl 01:21:44,420
5 41 SALAVEDRA PONT, BETABACKFLIPV  ENDURO 3 135390-Gl 01:22:48,920
6 8 ESTEVE VILLAR, GERARD TEAMBACK FLIP  ENDURO 3 135389-L 01:25:12,880

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:13:17

Firma:

3 YUNTA Y DEPORTE Yy .
SA0EGALcA \Y M ) Depuaci

oncezoneswmeo g DA CORUNA

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

3

real federacion %/
motociclista espaiiola

DIA 2
01:01:59,580
01:03:14,690
01:03:23,630
01:05:30,950
01:06:30,570
01:07:53,230

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
02:19:40,840
02:21:35,630
02:23:11,920
02:27:15,370
02:29:19,490
02:33:06,110

DIF.

01:54,790
03:31,080
07:34,530
09:38,650
13:25,270

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

~N oo OB W N -

CORTES PICARZO,
CASANY MASRAMON,
BERAZA VITORIA,
TOMAS FONT, PAU
PARADELO RODRIGUEZ,
SANS SORIA, MARC
RIERA PASCUAL, DAVID

MARCA CLUB

HONDA
YAMAHA
KTM

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-

HONDA IMPALA JUNIOR
AUSIO RACINGTE  JUNIOR
JUNIOR

HUSQVARN Moto Club Riupr JUNIOR
HUSQVARN FACTORY BIKE JUNIOR

KTM
KTM

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:13:37

Firma:

TR\

{4 DEGALCI \

WP-ERIC AUGE KT JUNIOR
MAQUINA JUNIOR

W F) Deputacidn
oncezoneswmeo g DA CORUNA

CATEGORIA LICENCIA

135161-B
134983-B
235712-NA
134557-B
90021-VA
135511-T
135355-B

DIA 1

01:20:14,160
01:21:12,380
01:21:13,150
01:22:00,730
01:21:55,920
01:23:50,760
01:24:08,630

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

3

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
01:03:22,380
01:04:49,770
01:04:58,860
01:04:43,850
01:05:41,040
01:03:58,910
01:06:59,270

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

&

T. TOTAL
02:23:36,540
02:26:02,150
02:26:12,010
02:26:44,580
02:27:36,960
02:27:49,670
02:31:07,900

DIF.

02:25,610
02:35,470
03:08,040
04:00,420
04:13,130
07:31,360

Pag.1



MOTO CLUB

Mm O VETENAMOTO real federacion ;%/
motociclista espaiiola

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM-SUB 21
Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL DIF.
1 14 TOMAS FONT, PAU HUSQVARN Moto Club Riupr JUNIOR 134557-B 01:22:00,730  01:04:43,850  02:26:44,580
2 79 RIERA PASCUAL, DAVID KTM MAQUINA JUNIOR 135355-B 01:24:08,630  01:06:59,270  02:31:07,900  04:23,320
Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:16:41 Pag.1
Firma:

(W
YUNTA '\ DEPORTE ay ’ \
DE GALICIA bGALErso W Deputacidn ( CSR

© D romm e \owssmeros
(ONCELLO DE SANTIAGO DA CORUNA XESTUR, DAVVENDAE SOLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

N
-

105
108
103
104
101
106
121
123
112
107
122
113
115
117
110
118
109

MARCA
DE LARICARODRIGUEZ, = HUSQVARN
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN
GOMEZ VILLORA, GERARD  KTM
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN
TRIGO FERNANDEZ, HUSQVARN
PANDO LLANA, JULIO
SANCHEZ BOTELLA, KTM
MESAS GRACIA, ADRIA KTM
SANCHEZ GALERA, KTM
MASCARO SALA, RAMON  KTM
NADAL BONET, PABLO HUSQVARN
DURA ROUMENS, NIL HUSQVARN
GARMENDIA IMAZ, URKO
GASSOL ALONSO, KTM
OBACH PADROS, ARTUR ~ HONDA
GARCIA VARELA, PABLO  KTM
GARCIA GALVEZ, SHERCO

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:13:49

Firma:

TR\

{4 DEGALCI \

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO

M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias TN JUNIOR-

CLUB

CD. Moteros Sur
CD. Moteros Sur
Superenduro.es
Mec. Villavicios
Moto Club Tossa
Mec. La Hinojora
Mc Solsonés

Moto Club Polea

R.M.C. Guipuzko
Mc Sitges

Mc. Aventura To

(ONCELLO DE SANTIAGO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

CATEGORIA LICENCIA

TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR
TN JUNIOR

&

Deputacion
DA CORUNA

16916-GR
16989-SE
134970-B
16888-SE
218983-M
58137-0
135042-Gl
135302-B
17279-GR
135181-L
135346-B
134846-B
278998-SS
135300-B
135371-B
241738-LO
16892-MA

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

DIA 1

01:01:16,620
01:01:29,610
01:02:02,060
01:01:52,110
01:01:49,650
01:03:14,490
01:04:04,410
01:03:54,780
01:04:27,710
01:05:21,560
01:05:41,690
01:06:03,200
01:06:24,080
01:06:28,600
01:07:22,850
01:06:26,780
01:07:23,300

3

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
44:30,670
44:43,470
44:40,880
44:52,340
45:15,980
46:41,230
46:22,800
46:53,860
47:11,390
48:11,270
48:22,780
48:46,170
48:54,500
49:01,390
48:44,560
49:45,200
49:34,710

CSR

CLUB S0BRE RODAS

(97

T. TOTAL
01:45:47,290
01:46:13,080
01:46:42,940
01:46:44,450
01:47:05,630
01:49:55,720
01:50:27,210
01:50:48,640
01:51:39,100
01:53:32,830
01:54:04,470
01:54:49,370
01:55:18,580
01:55:29,990
01:56:07,410
01:56:11,980
01:56:58,010

DIF.

00:25,790
00:55,650
00:57,160
01:18,340
04:08,430
04:39,920
05:01,350
05:51,810
07:45,540
08:17,180
09:02,080
09:31,290
09:42,700
10:20,120
10:24,690
11:10,720

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

_
- o

201
202
205
206
208
213
212
207
209
211
210

=

=

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 2T-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB

TOLEDANO MACIAS, CD. MC. Recuper
MUNAR TORRENS, JOAN ~ KTM

PEDRAZA GARCIA, HUSQVARN

FIGUEROLA MUNTANE, GAS-GAS  Mc Igualada
MUJAL MOLINA, MARC Mc B.Bergueda
MELIAN BAEZ, ISAAC HONDA

TEIXEIRA FERNANDEZ, GAS-GAS

MOLINA FERNANDEZ, HUSQVARN Altiplano-Reque
HERRAEZ RIVAS, JULIO

MENDES ESTEVES, DAVID  KTM MC Vallisoletan
PUJO, NICOLAS KTM CD. Moteros Sur

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:14:01

Firma:

TR\

0 DEGALIC | ”

(ONCELLO DE SANTIAGO

SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T

&

Deputacion
DA CORUNA

17012-J
65860-1B-AMP
16900-CO
136067-B
134828-B
67562-TF
195257-0U
247568-V
90035-SA
71003-LE
17267-SE

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

DIA 1

01:02:46,640
01:02:59,420
01:05:59,080
01:06:51,270
01:07:16,750
01:07:26,740
01:08:35,920
01:09:24,110
01:13:48,830
01:16:42,010
01:16:54,050

motociclista espaiiola

DIA 2
46:55,550
49:12,540
48:13,020
48:15,390
49:27,360
49:53,100
50:33,110
51:16,150
54:12,730
56:05,950
57:34,860

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
01:49:42,190
01:52:11,960
01:54:12,100
01:55:06,660
01:56:44,110
01:57:19,840
01:59:09,030
02:00:40,260
02:08:01,560
02:12:47,960
02:14:28,910

DIF.

02:29,770
04:29,910
05:24,470
07:01,920
07:37,650
09:26,840
10:58,070
18:19,370
23:05,770
24:46,720

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

~N oo OB W N -

251
253
261
256
258
262
260

DE LA ROSA QUINTERO,
CASADES ENGUIX, JORDI
MENDEZ DARRIBA,
BALCELLS TORRAS,
CARCELLER DOMINGO,
PAVILLARD SORIANO,
GOMEZ LARROCEA,

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 4T-

MARCA CLUB

KTM
SHERCO

KTM
SHERCO
KTM

PM Alcora

Mc Igualada
PM Alcora

HUSQVARN Mc. Gernika Off

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

SENIORB 4T  67547-TF 01:02:23,750
SENIORB 4T  247471-CS 01:03:42,020
SENIORB4T  FMP-241 01:04:33,440
SENIORB 4T  135689-B 01:10:58,450

SENIORB 4T  247442-CS 01:10:00,340
SENIORB4T  67676-GC 01:12:34,710
SENIORB 4T  279018-BI 01:11:33,580

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:14:14

Firma:

TR\

{4 DEGALCI \

(ONCELLO DE SANTIAGO

F) Deputacion
DA CORUNA

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

3

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
45:28,780
46:43,670
46:59,060
48:01,840
52:44,340
51:59,710
54:15,640

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

(97

T. TOTAL
01:47:52,530
01:50:25,690
01:51:32,500
01:59:00,290
02:02:44,680
02:04:34,420
02:05:49,220

DIF.

02:33,160
03:39,970
11:07,760
14:52,150
16:41,890
17:56,690

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

302
301
303
304
305
306
307
308
311

GARCIA DONOSO, JOSE
SERRAT FERRER, JOSEP
CORRALES GARCIA,
PEREZ PEREZ, CARLOS
LOPEZ FERNANDEZ,
MORA LORCA, MANUEL
LOCOCO, ALBERTO
CEJAS HERNANDEZ,
CARPIO CALCERRADA,

7 XUNTH
{4 DEGALCI \

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO

M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

Resultado 2 dias SENIOR C 2T-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB

KTM
KTM

HUSQVARN MC Burgos Sport

KTM
KTM
KTM

KTM
KTM

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:14:27

Firma:

Y DEPORTE

GALEGO

Massoni Sport

Mc Sitges

(ONCELLO DE SANTIAGO

PODIUM

SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T

&

Deputacion
DA CORUNA

188983-BA
135603-B
90037-BU
195157-PO
17245-SE
134477-B
195151-0U
67570-TF
113976-CR

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

DIA 1

01:02:28,150
01:03:01,980
01:02:46,540
01:03:38,950
01:05:45,140
01:07:50,470
01:10:10,800
01:10:48,550
01:10:55,090

motociclista espaiiola

DIA 2
48:09,340
48:44,500
49:01,080
49:05,660
50:45,070
51:18,600
54:26,680
54:10,900
56:36,390

CSR

T. TOTAL
01:50:37,490
01:51:46,480
01:51:47,620
01:52:44,610
01:56:30,210
01:59:09,070
02:04:37,480
02:04:59,450
02:07:31,480

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

01:08,990
01:10,130
02:07,120
05:52,720
08:31,580
13:59,990
14:21,960
16:53,990

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

_
- o

351
353
352
356
361
357
359
363
364
360
358

VEGA GONZALEZ,
MARTINEZ CORBALAN,
MORENO ANDRADES,
GONZALEZ CENTENERA,
BOCETA MARTINEZ,
FLORES ROJAS, JUAN
MARTINEZ MARSAL,
RODRIGUEZ

SANZ PUENTE, GAIZKA
OTAZUA ALZAA, JULIO
RODRIGUEZ DIAZ, PABLO

7 XUNTH
{4 DEGALCI \

MARCA
KTM
KTM
KTM
SHERCO

KTM

KTM

KTM
KTM

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

CLUB
M.N.M.

CD. Moteros Sur
Mec. Riuprimer G
M.N.M.

Zalla Off road

PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 4T-

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

SENIORC4T  195142-C 01:02:14,780
SENIOR C4T  134850-B 01:02:07,080
SENIORC4T  16932-CA 01:03:53,780
SENIORC 4T  113771-GU 01:05:39,660
SENIORC 4T  17081-SE 01:06:53,070
SENIORC4T  17055-SE 01:07:32,250
SENIOR C4T  135549-B 01:07:24,420
SENIORC4T  195196-LU 01:08:47,680
SENIORC 4T  279077-BI 01:09:30,240
SENIOR C 4T  279068-BI 01:11:16,730
SENIORC 4T  67571-TF 01:13:36,920

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:14:39

Firma:

Y DEPORTE

GALEGO

(ONCELLO DE SANTIAGO

&

Deputacion
DA CORUNA

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
47:24,580
47:39,780
48:57,750
51:29,330
51:14,190
51:44,610
52:14,160
52:59,810
53:12,870
54:03,810
55:07,270

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
01:49:39,360
01:49:46,860
01:52:51,530
01:57:08,990
01:58:07,260
01:59:16,860
01:59:38,580
02:01:47,490
02:02:43,110
02:05:20,540
02:08:44,190

DIF.

00:07,500
03:12,170
07:29,630
08:27,900
09:37,500
09:59,220
12:08,130
13:03,750
15:41,180
19:04,830

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

© 0 N o OB W N -

_ A
N - O

402
401
405
408
414
403
407
411
409
412
410
413

=

MARSAL COMPTE, JOSEP
CASTEY SOLER, XAVIER
CASTEJON MARMANA,
HERNANDEZ REYES,
QUINTAS GOMEZ, JAVIER
CARO FERNANDEZ, PERE
SERRANO BONET,
SANTAMARIA ORTIZ DE
MARSET BORRAS,
GOMEZ OTERO, LEANDRO
MASO BLASCO, JOAN
PEREA SANZ, JAVIER

7 XUNTH
{4 DEGALCI \

MOTO-CLUB

MOVETENAMOTO

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

MARCA CLUB
HUSQVARN Mc Igualada
HUSQVARN
HUSQVARN
KTM
GAS-GAS
HUSQVARN
HUSQVARN

MC Vinaros

Mc Igualada

Zalla Off road
HUSQVARN
HUSQVARN
KTM
HUSQVARN

Mec. Gernika Off
Mc Sitges

PODIUM
Resultado 2 dias MASTER-

CATEGORIA LICENCIA DIA 1

MASTER 135495-B 01:04:05,800
MASTER 135192-Gl 01:04:09,830
MASTER 247345-CS 01:07:17,790
MASTER 67572-TF 01:07:08,850
MASTER FMP-244 01:07:35,040
MASTER 135350-B 01:08:38,350
MASTER 135599-B 01:09:17,230
MASTER 279012-BI 01:09:32,250
MASTER 136028-B 01:11:14,620
MASTER 279019-BI 01:15:13,070
MASTER 134363-B 01:17:38,640
MASTER 220232-M 01:18:34,450

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:14:52

Firma:

Y DEPORTE
GALEGO

(ONCELLO DE SANTIAGO

&

Deputacion
DA CORUNA

A

© D e
XESTUR,  DAVIVENDAE S0L0

real federacion
motociclista espaiiola

DIA 2
49:46,930
50:20,220
51:15,900
52:01,320
52:22,190
52:40,860
54:07,430
54:39,890
55:46,570
57:48,590

01:00:04,350
01:01:45,340

CSR

CLUB S0BRE RODAS

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
01:53:52,730
01:54:30,050
01:58:33,690
01:59:10,170
01:59:57,230
02:01:19,210
02:03:24,660
02:04:12,140
02:07:01,190
02:13:01,660
02:17:42,990
02:20:19,790

DIF.

00:37,320
04:40,960
05:17,440
06:04,500
07:26,480
09:31,930
10:19,410
13:08,460
19:08,930
23:50,260
26:27,060

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

1

451 PALAU PERIS, HUMI

XUNTH
DEGALICIA

\

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DEPORTE ay X ’ \ (

GALEGO "
M [D)zpclggﬂﬁg ‘ ' [NSTITUTO GALEGD '\ CLue S03Re RonAs

MOTO CLUB

Mm ° VETENAMOTO real federacion

motociclista espaiiola

ENDURO DE SANTIAGO
M.C. MOVETE NA MOTO
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-
MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2
HUSQVARN MC Vinaros FEMENINO 247451-CS 01:14:31,930 57:31,560

Fecha/Hora publicacion: 29/10/2017 16:15:04

Firma:

(ONCELLO DE SANTIAGO XESTUR, DAVVENDAE SOLO

CSR

T. TOTAL
02:12:03,490

DIF.

Pag.1



